
Jméno kandidáta: Pavel Toman 

Studijní obor:  FŽP, Odpadové hospodářství, 1. ročník 

Email:   tomanp88@gmail.com 

Volební program: 

„Škola není hospoda, aby se v ní sedělo celý den…“  

Ale teď vážně… 

- Při zasedáních AS budu hlasovat pro body, které budou prospěšné pro FŽP. 

- Jsem pro dostavbu a rozvoj kampusu.  

- Mým snem je odpovídající vysokoškolská menza v kampusu po vzoru jiných měst 

(Praha, Brno, Plzeň), kde by se studenti a zaměstnanci UJEP mohli najíst, aniž by se 

předchozí den museli objednávat.   

- S dostatečným předstihem např. na Facebookových stránkách FŽP zveřejním datum 

každého zasedání velkého AS a tím pádem každý dostane prostor k dotazům a 

námětům, které pak budu na zasedání tlumočit. 

 

 
Děkuji za Váš hlas… Vaše nápady v koši neskončí. 


